

اخبار

لیست یک منتفی شد، نکو لیست دوم داد

پرونده استقلال کهکشانی بسته شد!



جذب بازیکن از لیست اولیه جواد نکونام برای استقلال به طور کلی منتفی شد.

به گزارش ورزش سه، با پایان نیم فصل اول فوتبال ایران گمانه‌زنی‌ها درباره لیست بازیکنان مورد نظر جواد نکونام برای تقویت استقلال در نیم فصل دوم آغاز شد تا مشخص شود پنج بازیکنی که حداقل نیاز سرمربی برای باقی ماندن تیم در کوس قهرمانی بوده، چه کسانی هستند. همان‌طور که پیش‌تر گفته شده بود، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، اللهیار صیادمنش، محمد محبی، امیرحسین حسین‌زاده و عارف آقاسی شش بازیکنی بودند که در لیست اولیه نکونام برای تقویت تیم قرار داشتند.

نفراتی که در همان نگاه اول هم پیوستن‌شان به استقلال بسیار دشوار به نظر می‌رسید، در نهایت پس از برقراری ارتباط اولیه برای حضورشان در جمع آبی‌ها، نتیجه‌ای حاصل نشد تا اندک روزنه‌های امید هم از بین برود. جهانبخش که سرلیست نکونام برای حضور در استقلال بود با احترام به این باشگاه از قصد خود برای ادامه بازی در اروپا و حداقل تمام کردن فصل در فاینورد قطع داد. او تنها بازیکنی بود که به صورت رسمی درخصوص پیشنهاد آبی‌پوشان صحبت کرد و البته از ادامه حضورش در اروپا خبر داد.

علی قلی‌زاده هم با توجه به قرارداد بلندمدتی که با باشگاه لهستانی امضا کرده، حداقل به صورت دائمی به باشگاهی انتقال پیدا نمی‌کند و خرید قرضی هم با توجه به قوانین فوتبال ایران، مقدور نیست. گزاره‌ای که درمورد محمد محبی و باشگاه روستوف نیز صادق است.

الهیار صیادمنش هم به عنوان یک استعداد رو به پیشرفت توسط باشگاه هال‌سیتی به چشم سرمایه‌گذاری خریداری شده و غیرممکن است که این باشگاه راضی به فروش مهاجم سابق آبی‌ها به مبلغی کمتر از هزینه خرید او راضی شوند و پر واضح است که پرداخت چنین مبلغی برای استقلال محال است. انتقال قرضی هم به دلیل فوق، قانونی نیست.

خو بازیکن دیگری که جواد نکونام در لیست خرید اول بود روی آنها دست گذاشته، بازیکن رقیب مستقیم در مسیر قهرمانی هستند. تراکتور فقط چهار امتیاز با صدر جدول فاصله دارد و از این رو منطقی نیست بازیکنی را برای فروش به رقیب آزاد کنند. به خصوص اگر این بازیکنان عارف آقاسی و امیرحسین حسین‌زاده‌ای باشند که یکی از آنها در قلب دفاع بدون جایگزین است و دیگری هم برای رضایت‌نامه‌اش هزینه بالایی روی دست باشگاه گذاشته است.

باید دید پلن بی نکونام و مدیریت باشگاه استقلال برای تقویت این تیم در نیم‌فصل دوم چگونه پیش خواهد رفت. به‌خصوص که لیست استقلال جای چندانی برای مانور دادن ندارد و بعید به‌نظر می‌رسد بیشتر از دو یا سه بازیکن جدید به جمع آبی‌ها ملحق شوند که در این بین با توجه به سخت‌گیری باشگاه‌های رقیب داخلی و ممنوعیت جذب قرضی بازیکنان لژیونر، احتمالاً چاره کار در جذب بازیکنان خارجی جست‌وجو شود.

کل‌محمدی بالاخره از پرسپولیس جدا شد

سرمربی سرخ‌پوشان بعد از توافق با مدیران پرسپولیس از این تیم جدا شد. به گزارش ایرنا، مدیر برنامه‌های یحیی گل‌محمدی امشب در حضور غیرمنتظره وارد باشگاه پرسپولیس شد که در خصوص توافق با این باشگاه مبنی بر جدایی این مربی با مدیران این باشگاه گفت و گو کند و به توافق برسد.

سرانجام بعد از کش و قوس‌های فراوان و بعد از حواشی بسیار و بعد از توافق صورت گرفته بین دو طرف، قرارداد گل‌محمدی به صورت دو طرفه فسخ شد تا این مربی بعد از ۴ سال حضور در پرسپولیس جدا شود.

گفتنی است مدیریت باشگاه بعد از این اتفاق حالا اقدامات لازم برای معرفی سرمربی جدید این تیم را آغاز کرده است.

به گزارش ورزش سه، انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال به یکی از عجیب‌ترین مسائل این روزهای ورزش ایران تبدیل شده است. انتظار می‌رفت خیلی زودتر از این‌ها از سرمربی جدید تیم ملی رونمایی شود، اما اتفاقات مختلف باعث شد که این موضوع به یک کلاف پیچیده تبدیل شود که هنوز هم گرّه آن باز نشده است.

چندین بار نشست‌های مختلف کمیته فنی در فدراسیون والیبال برگزار شد و در نهایت این نتیجه‌گیری به دست آمد که یکی از بین روبرتو پیاتزا، آنجلو لورنزتی، ویتال هاین و سعید معروف به عنوان سرمربی جدید تیم ملی مشخص شود.

بعد از برگزاری جلسه شورای فنی، فدراسیون والیبال اعلام کرد که کمیته‌فنی با تعداد محدودتری از افراد تشکیل جلسه خواهد داد تا گزینه نهایی برای هدایت تیم ملی را اعلام کند. قرار بود این جلسه هفته گذشته انجام شود اما ناگهان فدراسیون خبر از تعویق آن تا روز یکشنبه همین هفته داد.

در نهایت جلسه شورای فنی روز یکشنبه برگزار شد که خروجی آن انتخاب سرمربی جدید بود. در واقع همه منتظر اعلام یک نام بودند، اما فدراسیون والیبال اعلام کرد که اعضای شورای فنی به این نتیجه رسیدند که چند روز دیگر برای انتخاب سرمربی جدید زمان داده شود.

اما قسمت پاورنکردنی ماجرا جایی است که بدانید کارهای نهایی گزینه اصلی سرمربیگری تیم ملی انجام شده بود و فدراسیون به شکل کامل با سرمربی مشهور ایتالیایی یعنی آنجلو لورنزتی به توافق رسیده بود تا در صورت تایید نهایی کمیته‌فنی نام او را اعلام کند. لورنزتی حتی نام دستیاران خود و برنامه‌اش برای پیش از شروع لیگ ملت‌ها را به فدراسیون اعلام کرده بود، اما دقیقاً شب‌قبل از برگزاری جلسه کمیته فنی او اعلام کرده که نمی‌تواند هدایت تیم ملی والیبال ایران را بر عهده بگیرد.

یک گل به خودی و خیانت شو که‌کننده

سرمربی تیم ملی والیبال را دزدیدند!

قرار بود بعد از جلسه اخیر کمیته فنی نام سرمربی جدید تیم ملی اعلام شود که ناگهان همه چیز روی هوا رفت.



ماجرا از این قرار بوده که برخی شیفت‌های داخلی از جمله ارسال اطلاعات غلط به لورنزتی باعث شده که این سرمربی مشهور و موفق ایتالیایی از حضور در تیم ملی ایران پشیمان شود. تلخ‌تر اینکه اینکه شیفت‌ها از خود ایراد بوده است. در حقیقت شاید این افراد از آمدن لورنزتی به ایران

سودی نصیبشان نمی‌شد و به همین خاطر تمام توان خود را به کار گرفتند که به جای این سرمربی ایتالیایی گزینه خودشان را تحمیل کنند.

این‌ها همه مواردی است که محمود افشاردوست سخنگوی کمیته فنی فدراسیون والیبال در لایو اینستاگرامی ورزش سه به آنها اذعان کرد. در نهایت

در پیراهن‌های تیم ملی شاهد باشیم. در سال ۲۰۱۹ هم پیراهن تیم ملی تمام سفید بود و هیچ طرحی در آن دیده نمی‌شد و تنها در قسمت شونه بازیکنان نوارهای قرمز رنگ دیده می‌شد.

در پیراهن بازیکنان تیم ملی در جام ملت‌های ۲۰۲۳ قطر هم طرحی خاصی دیده نمی‌شود و مانند گذشته بازیکنان با لباس‌های تمام سفید رو در روی حریفان قرار خواهند گرفت.

پیراهن تیم ملی فوتبال ایران در ادوار جام ملت‌های آسیا

۱۵ دوره با سبز و سفید

شده بود در زمین مسابقه حضور می‌یافتند.

در سال ۲۰۰۴ برای نخستین بار در گوشه پیراهن بازیکنان تیم ملی نوار سبز رنگ بازیکی قرار گرفت تا به گونه‌ای نسبت به رویدادهای دیگری که ایران در آن حضور داشت این بار پیراهن بازیکنان طرحی داشته باشد.

در سال ۲۰۱۱ هم پیراهن تیم ملی تمام سفید بود و نوار قرمز رنگی به صورت افقی و باریک در آن وجود داشت تا شاهد دومین طرح در پیراهن‌های تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا باشیم.

در جام ملت‌های سال ۲۰۱۵ بازیکنان تیم ملی با پیراهن‌هایی منقش به طرح یوز ایرانی وارد زمین مسابقات می‌شدند تا سبک جدیدی از طراحی در پیراهن‌های تیم ملی شاهد باشیم.

در سال ۲۰۱۹ هم پیراهن تیم ملی تمام سفید بود و هیچ طرحی در آن دیده نمی‌شد و تنها در قسمت شونه بازیکنان نوارهای قرمز رنگ دیده می‌شد.

در پیراهن بازیکنان تیم ملی در جام ملت‌های ۲۰۲۳ قطر هم طرحی خاصی دیده نمی‌شود و مانند گذشته بازیکنان با لباس‌های تمام سفید رو در روی حریفان قرار خواهند گرفت.

اجنبی‌کشی در قطر!

۲۱ به ۳ تعداد مربیان خارجی نسبت به مربیان بومی



زمان زیادی تا آغاز رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ باقی نمانده است. تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها کم کم با حضور در قطر و برپایی اردو آماده رقابت در بین تیم های آسیایی می‌شوند. بدون شک در رقابت‌های جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ همان اندازه که بازیکنان مورد توجه هستند مربیان نیز یکی از معیارهای موفقیت تیم ها به حساب می‌آیند. در مسابقات امسال، چندین تیم از جمله

چهار تیم از شش تیم آسیایی که در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر حضور داشتند، چهره‌های جدیدی را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود خواهند دید. نکته جالب در مورد سرمربیان حاضر در این رقابت‌ها این است که از ۲۴ تیم فقط سه تیم هستند که از مربیان بومی استفاده می‌کنند که تیم ملی ایران یکی از آنهاست. استرالیا و ژاپن دیگر تیم هایهایی هستند که سرمربی آنها داخلی هستند.

به گزارش خبرنگاران؛ هم ایران، هم استرالیا و هم ژاپن هر سه از تیم های مدعی این رقابت ها به حساب می‌آیند و با هم در این گزارش به بررسی سرمربیان این تیم ها می‌پردازیم؛

امیر قلعه نویی

پس از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، امیر قلعه نویی برای دومین بار هدایت ایران را بر عهده گرفت و سرمربی سابق استقلال مشتاق بهبود عملکرد قبلی خود در این مسابقات خواهد بود. قلعه نویی در سال ۲۰۰۷ هدایت تیم ملی را برعهده داشت که ایرانی‌ها در مرحله یک چهارم نهایی و در ضربات پنالتی مقابل کره جنوبی شکست خوردند.

پیش‌بینی کسب ۳۵ سهمیه در ۱۶ رشته ورزشی ایران برای حضور در المپیک

شد، ۲۰۰ کشور حضور دارند و ۳۲ رشته درگیر هستند.

هاشمی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌کنیم ۱۶ فدراسیون کسب سهمیه کنند مانند کشتی، تکواندو، قایقرانی، وزنه برداری، شمشیربازی، تیروکمان و حتی احتمال می‌دهیم والیبال هم کسب سهمیه کند.

وی با یادآوری اینکه تا یک ماه مانده به المپیک کسب سهمیه ادامه دارد و ایران تاکنون ۱۱ سهمیه گرفته است، گفت: برخی فدراسیون‌ها باید برای کسب سهمیه تلاش بیشتری داشته باشند، رقابت سنگینی میان کشورهای موجود دارد ضمن اینکه سهمیه اعطایی هم برای برخی رشته‌ها وجود دارد.

کدیر کل کمیته ملی المپیک تاکید کرد: ۳۵ سهمیه از ۱۶ رشته پیش‌بینی مرکز نظارت بر تیم های ملی برای المپیک پاریس است، اگر والیبال اضافه شود ۱۲ سهمیه اضافه می‌شود.

وداع با بکن باوئر، سویبیر افسانه‌ای

فوتبال بدون قیصر شد

گل های این تیم را مرحوم صفیرایرانپاک، مرحوم غلامحسین مظلومی و مرحوم

همایون بهزادی به ثمر رساندند.

بکن باوئر این شکست را گردن بازی‌های سنگین و فشرده در آن سال انداخت و سال‌ها بعد در پاسخ به یک رسانه ایرانی درباره آن بازی گفت: «بازیکنان تیم بزرگ ما در آن زمان تازه مسابقات لیگ ووسپس جام ملت‌های اروپا را به پایان رسانده و در دوران استراحت برای سال بعد بودند. با این حال تیم ما برابر تیم شما شوکه شد چرا که فکر نمی‌کردیم این طور خوب بازی کنید!»

بارگشت به ایران پس از ۳۱ سال

دومین سفر اسطوره فقیذ فوتبال آلمان به همراه سال ۸۳ بر می‌گردد. دیدار دوستانه تیم ملی کشورمان و تیم ملی آلمان بهانه‌ای شد تا قیصر فوتبال آلمان، بار دیگر راهی تهران شود. برخلاف سال ۵۲، او این باره در قامت کارشناس شبکه ZDF به تهران آمد.

۱۸ مهر ۲۰۰۶ تیم ملی کشورمان در یک بازی تاریخی و در ورزشگاهی که لب تاب پر از تماشاگر بود مقابل آلمان که آن روزها خودش را برای حضور در جام جهانی ۲۰۰۶ آماده می‌کرد، به میدان رفت و با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شد. بکن بائر پس از آن مسابقه در گفت‌وگو با خبرنگاران گفته بود: «دون شک اولیور کان که از طریق تلویزیون شاهد بازی بود، پس آلمان را تشویق کرده

اخبار

یک رسانه عربی خبر داد

نزدیک شدن برانکو به پرسپولیس



یک رسانه عربی در گزارشی به تیم ملی فوتبال عمان پرداخت و عدم نتیجه‌گیری در جام ملت‌های آسیا را پایان همکاری فدراسیون فوتبال ایران کشور با برانکو ایوانکوویچ دانست.

به گزارش مهر، در حالی که پس از پایان همکاری یحیی گل محمدی با پرسپولیس، گمانه زنی‌هایی مبنی بر بازگشت برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم ملی فوتبال عمان به تیم پرسپولیس مطرح و حتی رضا درویش مدیرعامل سرخپوشان این خبر را تایید کرد، خبرنگاری معتبر («france۲۴») زایوه جدیدی به این خبر داد و تاکید کرد برانکو در پایان جام ملت های آسیا از عمان جدا خواهد شد.

در مطلب این سایت آمده است: برانکو ایوانکوویچ در سال ۲۰۲۰ و به جای «اروین کومان» هدایت تیم ملی فوتبال عمان را بر عهده گرفت و در سال ۲۰۲۱ قرارداد خود را با مدت دو سال و تا پایان جام ملت‌های آسیا به این تیم تمدید کرد. این مربی کروات در عمان از محبوبیت بالایی برخوردار نیست و پس از شکست یک بر صفر ماه گذشته مقابل قرقیزستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ انتقادات از او به بالاترین سطح ممکن رسید.

حتی پس از دیدار با قرقیزستان، اتحادیه فوتبال عمان بیانیه‌ای صادر کرد و در آن از هواداران فوتبال این کشور در مقابل انتقاداتی که از برانکو می‌کردند، دفاع کرد. به نظر می‌آید که در صورت عدم نتیجه‌گیری در جام ملت‌های آسیا قرارداد این مربی با فدراسیون فوتبال عمان تمدید نخواهد شد و باید او را جدا شده دانست. برانکو در نشست تیم ملی هم عنوان کرد که هیچ قولی به هواداران عمانی بابت قهرمانی نمی‌دهد و فقط تلاش می‌کند تا این تیم بهترین عملکرد را در این مسابقات از خود به نمایش بگذارد.

شرایط صعود تیم‌ها از مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا مشخص شد

«گل» تعیین کننده شد

درصورتی که در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا دو تیم امتیازات برابر داشته باشند تفاضل گل تعیین کننده تیم برتر خواهد بود.

به گزارش مهر، مسابقات جام ملت‌های آسیا از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن با حضور ۲۴ کشور و به میزبانی قطر برگزار خواهد شد تا قاره آسیا شاهد هجدهمین دوره این رقابت‌ها باشد. تیم ملی فوتبال ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های امارات، فلسطین و هنگ کنگ هم‌گروه است.

این مسابقات در ۶ گروه برگزار می‌شود و در هر گروه ۴ تیم حضور دارند. دو تیم اول هر گروه راهی مرحله یک هشتم نهایی خواهند شد و از بین ۶ تیم سوم در گروه‌های ۶ گانه هم چهار تیمی که بیشترین امتیاز را کسب کرده باشند به جمع دوازده تیم اول و دوم اضافه خواهند شد تا مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا با حضور ۱۶ تیم برگزار شود.

با توجه به اینکه جایگاه تیم‌ها برای تعیین تیم رقیبشان در مرحله‌های بعدی اهمیت بالایی دارد در صورتی که دو یا چند تیم در این مرحله امتیازها برابری کسب کنند مطابق با آیین نامه این مسابقات موارد دیگری برای تعیین تیم‌های برتر در نظر گرفته خواهد شد.

طبق آیین نامه مسابقات جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا در صورت برابری امتیازات موارد زیر به ترتیب در نظر گرفته خواهد شد:

- تفاضل گل
- گل‌های زده بیشتر
- اگر دو تیمی که امتیازات و تفاضل گل و تعداد گل‌های برابری دارند در دیدار آخر مرحله گروهی با هم روبرو شوند و پس از بازی باز هم همه شرایط آن‌ها برابر باشد و فقط این دو تیم در گروه چنین شرایط برابری داشته باشند ضربات پنالتی تعیین کننده تیم برتر خواهد بود.
- شمارش کارت‌های زرد و قرمز
- قرعه کشی